

DIANA LAURA RIOS VILLASANA
AVENIDA MONTERREY 1011
HIDALGO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88160
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 51756601
RFC: RIVD940604J89
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0332111647	072 810 00332111647 4	\$31,445.70	\$15,414.94
TOTAL			\$31,445.70	\$15,414.94

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 31,445.70
+ Total de depósitos	\$ 73,361.51
- Total de retiros	\$ 89,392.27
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 15,414.94
Saldo disponible al día*	\$ 5,942.94
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 21,749.94
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 9,361.00
Compras no aplicadas	\$ 111.00
TOTAL	\$ 9,472.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,700.00-
Compras en comercios	\$ 12,792.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 68,834.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 8,861.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$31,445.70)



DEPÓSITOS	\$73,361.51
RETIROS	\$89,392.27
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$15,414.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			31,445.70
03-FEB-26	shein.com MONEDA ORIGEN: 310.04 MXN USD : 311.59 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4868709590626379 FECHA Y HORA AUT: 260130 1913		311.59	31,134.11
03-FEB-26	WM SUPERCENTER #4103 MONEDA ORIGEN: 7.35 USD USD : 7.35 TIPO CAMBIO : 17.3183 FECHA Y HORA AUT: 2601299093526379 FECHA Y HORA AUT: 260130 1913		127.12	31,006.99
03-FEB-26	BUC-EE S #0035 MONEDA ORIGEN: 15.11 USD USD : 15.11 TIPO CAMBIO : 17.3394 FECHA Y HORA AUT: 2601299124026379 FECHA Y HORA AUT: 260130 1913		260.44	30,746.55
03-FEB-26	WM SUPERCENTER #2834 MONEDA ORIGEN: 19.92 USD USD : 19.92 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601309214126379 FECHA Y HORA AUT: 260130 1913		346.96	30,399.59
03-FEB-26	H M 0234DALLAS MONEDA ORIGEN: 75.86 USD USD : 75.86 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2601319171526379 FECHA Y HORA AUT: 260130 1913		1,321.30	29,078.29
03-FEB-26	LIVERPOOL POR INTERNET RFC:DLI 931201MI9		100.00	28,978.29
04-FEB-26	0040810CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CETEM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 34415047 REF SERV EMISOR:34415047 CVE DE RASTREO:036MFD030200000125609414 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00		5,838.08	23,140.21
04-FEB-26	QT 957 MONEDA ORIGEN: 2.69 USD USD : 2.69 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020191428225 FECHA Y HORA AUT: 260202 1207		46.85	23,093.36
04-FEB-26	WAL-MART #5713 MONEDA ORIGEN: 51.01 USD USD : 51.01 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020291617225 FECHA Y HORA AUT: 260202 1207		888.47	22,204.89
04-FEB-26	TRASPASO 0000260204 , DE LA CUENTA: 0201913826 Mely	290.00		22,494.89
05-FEB-26	QT 7925 INSIDE MONEDA ORIGEN: 12.54 USD USD : 12.54 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029151770396 FECHA Y HORA AUT: 260202 1312		219.64	22,275.25
05-FEB-26	H M 0486LAREDO MONEDA ORIGEN: 32.46 USD USD : 32.46 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602029182670396 FECHA Y HORA AUT: 260202 1312		568.51	21,706.74
05-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,033.87	20,672.87
05-FEB-26	MBAN01002602060083536121 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:52:32 DEL CLIENTE HILDA BERTHA RUIZ RAMIREZ DE LA CLABE 012821015317499032 CON RFC RURH811188Q8 CONCEPTO: unitas REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060083536121	320.00		20,992.87
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0303517007 erika hernandez	200.00		21,192.87
06-FEB-26	OFFICE DEPOT NVO LARED RFC:ODM 950324V2A		170.10	21,022.77
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0258403116 Alpha	290.00		21,312.77
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0490596902 Vanessa C	200.00		21,512.77
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821063699024760, BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana CVE RASTREO: 3843CP03202602074956587217 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 19:08:05		1,060.00	20,452.77
09-FEB-26	F AHORRO LRG2 GUERRERO RFC:CFC 110121742		755.00	19,697.77
09-FEB-26	ENVIO DE REMESA FAMILIAR AA000000000000067244915018 EMISORA: 80670 ORDENANTE: MARISOL ALBARRAN PEREA	47,348.00		67,045.77
09-FEB-26	PAGO EFECTIVO		47,342.00	19,703.77
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314081386107 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Titane (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana CVE RASTREO: 38432P01202602094961263800 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:43:01		900.00	18,803.77
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1253269220 Marissa	290.00		19,093.77
10-FEB-26	H-E-B #095 MONEDA ORIGEN: 27.72 USD USD : 27.72 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089190670396 FECHA Y HORA AUT: 260207 2012		481.92	18,611.85
10-FEB-26	DAIRY QUEEN #14344 MONEDA ORIGEN: 11.77 USD USD : 11.77 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 2602089193170396 FECHA Y HORA AUT: 260207 2012		204.62	18,407.23
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 1289010092 Kc	550.00		18,957.23
11-FEB-26	SUBWAY67047 RFC:GMU 210118N79		198.00	18,759.23
12-FEB-26	2026021240014TRAPP020410412930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:06:48 DEL CLIENTE VALERIA ANALI CAVELARIS ZARATE DE LA CLABE 014821569360183344 CON RFC CAZV041129A76 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DIANA RIOS REFERENCIA: 7822628 CVE RAST: 2026021240014TRAPP020410412930	350.00		19,109.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	20202633408043030280242593 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280242593	6,966.45		26,075.68
13-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968109263887 AL RFC BMN930209927 RAS 38436044179494000165 FAC 000165		2,000.00	24,075.68
13-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDI 841003QJ4		840.00	23,235.68
13-FEB-26	ENVIO DE REMESA FAMILIAR AA000000000000067286140276 EMISORA: 80670 ORDENANTE: MARISOL ALBARRAN PEREA	8,719.36		31,955.04
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,700.00 MXN de tu cuenta **1647 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 2, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:08 hrs. El identificador de tu operacion es 1FCF459525A59AA5 y tu folio es 006953. - N11294		8,700.00	23,255.04
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 19.39 USD USD : 19.39 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021292225007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		335.18	22,919.86
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 7.97 USD USD : 7.97 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021292226007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		137.77	22,782.09
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 27.33 USD USD : 27.33 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021292226007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		472.43	22,309.66
16-FEB-26	MURPHY EXPRESS 8718 MONEDA ORIGEN: 18.00 USD USD : 18.00 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 26021292240007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		311.49	21,998.17
16-FEB-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 14.60 USD USD : 14.60 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021391759007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		252.08	21,746.09
16-FEB-26	ULTA #431 MONEDA ORIGEN: 19.49 USD USD : 19.49 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021391821007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		336.51	21,409.58
16-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 10.11 USD USD : 10.11 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021391936007 FECHA Y HORA AUT: 260213 1125		174.56	21,235.02
16-FEB-26	LIVERPOOL POR INTERNET RFC:DLI 931201MI9		1,000.00	20,235.02
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		55.00	20,180.02
16-FEB-26	DEV. TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 32.46 USD USD : 32.46 TIPO CAMBIO : 17.2860	559.37		20,739.39
16-FEB-26	MBAN01002602170094675244 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:29:49 DEL CLIENTE HILDA BERTHA RUIZ RAMIREZ DE LA CLABE 012821015317499032 CON RFC RURH8111188Q8 CONCEPTO: unitas REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602170094675244	320.00		21,059.39
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217, DE LA CUENTA: 0201918371	580.00		21,639.39
20-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 67.21 USD USD : 67.21 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 26021891944374 FECHA Y HORA AUT: 260218 0238		1,157.68	20,481.71
20-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 10.00 USD USD : 10.00 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 26021891957374 FECHA Y HORA AUT: 260218 0238		172.25	20,309.46
20-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 7.33 USD USD : 7.33 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 26021892012374 FECHA Y HORA AUT: 260218 0238		126.26	20,183.20
20-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 3.75 USD USD : 3.75 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 26021892012374 FECHA Y HORA AUT: 260218 0238		64.59	20,118.61
23-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		155.00	19,963.61
24-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		42.00	19,921.61
25-FEB-26	OXO NAVARIT RFC:CCO 8605231N4		21.00	19,900.61
25-FEB-26	TRASPASO 0000260225, DE LA CUENTA: 0201896901 pago camisa talla L mujer. marcela	190.00		20,090.61
25-FEB-26	MBAN01002602260088283675 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:56:31 DEL CLIENTE HILDA BERTHA RUIZ RAMIREZ DE LA CLABE 012821015317499032 CON RFC RURH8111188Q8 CONCEPTO: unas negras REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260088283675	400.00		20,490.61
26-FEB-26	20202633408056040280230484 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182752 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280230484	5,118.33		25,608.94
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226, DE LA CUENTA: 0303517007 erika hernandez	190.00		25,798.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	MBAN01002602260091123479 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:20:26 DEL CLIENTE LUZ VARINIA CASTRO CARRANZA DE LA CLABE 012180015957962563 CON RFC CACL000923SP3 CONCEPTO: vari REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260091123479	190.00		25,988.94
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201913826 Mely	290.00		26,278.94
27-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		104.00	26,174.94
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314262058236 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Diana Rios CVE RASTREO: 38432P03202602275023841446 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:04:34		760.00	25,414.94
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580015481201536, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Javier Rolando Velazquez Lumbré (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Boda Diana y Fco 28nov26 CVE RASTREO: 38432P02202602275024752728 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:56:48		10,000.00	15,414.94

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada